
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzjami 
Ministra Finansów znak: MF/FS3.4143.3.258.2023.MF.3623 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
i MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r. oraz zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego nr FB-I.3111.2.340.2023 z dnia 4 października 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5331



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 października 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 64 833,00 81 001,00 145 834,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 62 010,00 80 100,00 142 110,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 010,00 80 100,00 142 110,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00 901,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 901,00 901,00 

758   Różne rozliczenia 387 358,96 5 000,00 392 358,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 387 358,96 5 000,00 392 358,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 358,96 5 000,00 392 358,96 

855   Rodzina 3 231 341,00 4 120,00 3 235 461,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 196 080,00 4 120,00 3 200 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 196 080,00 4 120,00 3 200 200,00 

Razem: 5 610 213,14 90 121,00 5 700 334,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5331



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 października 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 64 833,00 81 001,00 145 834,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 62 010,00 80 100,00 142 110,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 80 100,00 80 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 002,12 4 002,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 455,70 455,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 502,82 29 497,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 010,00 -1 000,00 1 010,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00 45,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00 901,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 901,00 901,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 3 231 341,00 4 120,00 3 235 461,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 196 080,00 4 120,00 3 200 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 858 991,00 4 000,00 2 862 991,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 049,00 100,00 93 149,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 035,00 17,00 244 052,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 3,00 8,00 

Razem: 5 610 213,14 90 121,00 5 700 334,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5331



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 października 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 495 446,00 0,00 33 495 446,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 600,00 0,00 88 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -1 392,00 23 108,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 57 700,00 1 392,00 59 092,00 

Razem: 118 427 785,82 0,00 118 427 785,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5331


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-07-08T11:55:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




